
 

 
 
 

О вопросах, связанных с управлением имуществом 
 
  
В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым 
 
Государственный Совет  
Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Отменить: 
пункт 2 раздела "Министерство культуры Автономной Республики 

Крым" Перечня имущества, принадлежащего Автономной Республике Крым, 
подлежащего приватизации в 2004 году, утвержденного Постановлением 
Верховной Рады Автономной Республики Крым от 21 мая 2004 года             
№ 947-3/04 "О вопросах управления имуществом, принадлежащим 
Автономной Республике Крым" (Сборник нормативно-правовых актов 
Автономной Республики Крым, 2004, № 5, ст. 418, № 9, ст. 798, № 10, ст. 886, 
№ 11, ст. 994, № 12, ст. 1093; 2005, № 6, ст. 462, № 9, ст. 850, № 12, ст. 1121; 
2006, № 7, ст. 504, № 11, ст. 1021; 2008, № 2, ст. 71, № 12, ст. 1006; 2009, № 2, 
ст. 111, № 3, ст. 158, № 4, ст. 269, № 5, ст. 358; 2011, № 4, ст. 289, № 9, 
ст. 689; 2012, № 6, ст. 405; 2013, № 3, ст. 196); 

абзац второй пункта 16 Постановления Верховной Рады Автономной 
Республики Крым от 15 сентября 2004 года № 1051-4/04 "О вопросах 
управления имуществом, принадлежащим Автономной Республике Крым" 
(Сборник нормативно-правовых актов Автономной Республики Крым, 2004, 
№ 9, ст. 798; 2005, № 2, ст. 67, № 6, ст. 462, № 9, ст. 850; 2009, № 6, ст. 479; 
2010, № 12, ст. 1093). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 
 
 
Председатель  
Государственного Совета 
Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 
 
г. Симферополь,  
19 апреля 2017 года 
№ 1545-1/17 
 

 


